



تاریخ
۲
آبان
۱۴۰۳
چهارشنبه

فرمانده انتظامی ارسنجان از پلمب ۲ تالار پذیرایی و ۳ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدایبخش حسن زاده در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح کنترل و نظارت بر اماکن عمومی و جلوگیری از بروز تخلفات صنفی، ماموران پلیس امنیت عمومی به صورت محسوس و نامحسوس از ۳۲ واحد صنفی و تالار پذیرایی در سطح شهرستان بازدید کردند.

**فرمانده انتظامی ارسنجان خبر داد:**
**پلمب ۵ واحد صنفی متخلف در ارسنجان**

وی افزود: در این طرح نظارتی ۲ تالار پذیرایی و ۳ واحد صنفی متخلف به دلیل عدم رعایت قوانین و مقررات مربوطه و ساعت فعالیت با دستور دستگاه قضایی پلمب شدند.

فرمانده انتظامی ارسنجان با اشاره به استمرار این طرح و بازدید محسوس و نامحسوس از واحدهای صنفی این شهرستان، بیان داشت: شهروندان با مشاهده هرگونه تخلف و فعالیت غیرقانونی مراتب را با پلیس ۱۱۰ در میان گذاشته تا در اسرع وقت رسیدگی لازم صورت گیرد.

صفحه
۳
شماره
۴۰۴۴
سال
سی ام



ریحی‌جوی گفت: ماموران بهداشت محیط در شهرستان‌های تابعه دانشگاه با هدف تأمین، حفظ و ارتقای عالی‌ترین درجه سلامت جسمی، روانی، اجتماعی در بخش‌های مختلف صنفی، صنعتی، اداری، خدماتی، آموزشی، بهداشتی و درمانی نقش بسیار چشمگیری ایفا می‌کنند.

وی افزود: شهروندان می‌توانند شکایات و گزارش‌های تخلفات بهداشتی در مناطق شهری و روستایی را از طریق سامانه تلفنی ۱۹۰ جهت بررسی و پیگیری اعلام کنند تا پس از دریافت شکایات کارشناسان بهداشت محیط در کوتاه‌ترین زمان ممکن حداکثر ۷۲ ساعت جهت بررسی و پیگیری موضوع به محل اعزام شوند.

شهرستان‌های آبادان، خرمشهر و شادگان زیر نظر خدمات بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی آبادان قرار دارند.

**مدیرعامل آبفا خوزستان:**

### طرح آبرسانی اضطراری به ۲۴ روستاهای هندیجان در حال انجام است

مدیرعامل آبفا خوزستان با اشاره به اهمیت طرح جهاد آبرسانی در روستاهای استان گفت: طرح اضطراری آبرسانی به ۲۴ روستای هندیجان از مرداده امسال شروع شده و عملیات اجرایی آن ادامه دارد.

صابر علی‌دادی در گفت و گو با ایسنا بیان کرد: در طرح آبرسانی به روستاهای هندیجان، ۱۰ کیلومتر خط انتقال با لوله ۳۵۵ میلی‌متر پلی‌اتیلن تعویض می‌شود.

وی تصریح کرد: در این عملیات، اصلاح و ترمیم نقاط پراکنده خط انتقال آب شرب از جاه‌های زیدون تا تاسیسات درپیک شهر زهره شهرستان هندیجان با هدف آبرسانی به روستاهای جاده بدر هندیجان انجام می‌شود.

مدیرعامل آبفای خوزستان مدت زمان اجرای این طرح را ۹ ماه اعلام و اظهار کرد: این طرح از مرداد ماه سال‌جاری آغاز شده و به طور اضطراری در حال اجرا است.

علی‌دادی اعتبار این پروژه برای تعویض ۱۰ کیلومتر خط انتقال آبرسانی را ۴۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

بر اساس این گزارش پنج هزار متر مکعب از آب مورد نیاز این روستاها از تاسیسات چم خلف‌عیسی با استفاده از ظرفیت خطوط انتقال آسک و کارون تامین خواهد شد.

بخش عمده‌ای از آب آشامیدنی شهرستان هندیجان از رودخانه زهره تامین می‌شود که با برداشت بیش از اندازه در بالا دست باعث شده تا هندیجان با مشکلات جدی تأمین آب شرب روبه‌رو شود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد:**

### ۳۰ اصله درخت گردو در عرصه‌های ملی شهرستان بویراحمد قلع و قمع شد



فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۰ اصله درخت گردو که در عرصه‌های ملی بویراحمد غرس شده بود از سوی ماموران یگان حفاظت این شهرستان قلع و قمع شد.
سرهنگ ابراهیم جانی نسب در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این درختان حدود یک ساله در ۲ هزار مترمربع زمین ملی منطقه چم خانی از توابع بخش مرکزی شهرستان بویراحمد غرس شده بود.

وی بیان کرد: رفع تصرف و قلع و قمع درختان یاد شده به استناد تبصره یک ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهرمبرداری از منابع طبیعی پس از هماهنگی و صدور مجوز از سوی مراجع قضایی استان صورت گرفته است.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد طی ۴۸ ساعت گذشته تاکنون ۲ دستگاه خودروی وانت حامل ۵۰۰ کیلوگرم چوب اکالیپتوس و ۳۰۰ کیلوگرم زغال قاچاق در شهرستان بشت توقیف شد.

جانی نسب تصریح کرد: همچنین روز گذشته در روستای کله گان از توابع بخش مرکزی شهرستان بشت نیز تعداد پنج باب کوره زغال‌آمء و مقدار ۸۰۰ کیلوگرم هیزم بلوط

از متخلفی به هویت معلوم کشف شده و اقدام‌های قانونی برای متخلفان این پرونده در حال انجام است.
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: در روستای گناوه از توابع شهرستان گچساران نیز حکم رفع تصرف اراضی ملی به مساحت ۵۸۰ مترمربع از سوی ماموران یگان حفاظت اجرا شد.

ابراهیم جانی نسب خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده تخلف در حوزه منابع طبیعی مانند قطع درختان جنگلی، تصرف و تخریب اراضی ملی و آتش‌سوزی در عرصه‌های جنگلی و مرتعی گزارش های خود را به سامانه‌های تلفنی ۱۵۴ و ۱۳۹ اطلاع‌رسانی کنند.

اقدامات توسعه‌ای شهر در تمام حوزه‌های زیربنایی، روبنایی، فرهنگی و اجتماعی ارائه خواهد شد.

وی بیان کرد: همچنین، مصاحبه‌ها، مذاکرات و نشست‌هایی با معلمان، پیشکسوتان، ساکنان اولیه، صاحب‌نظران و مسئولان صورت خواهد گرفت تا تاریخ شفاهی شهر به‌طور مستند به نگارش درآید.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید عالیشهر با اشاره به اینکه این اقدام در نوع خود در میان شرکت‌های عمران شهرهای جدید کشور کم‌نظیر است، افزود: این طرح گامی مؤثر در تقویت بنیان‌های اجتماعی و فرهنگی، ایجاد حس تعلق مکانی و ارتقای هویت شهری خواهد بود.

تل‌اشکی ادامه داد: مستندات جمع‌آوری‌شده شامل اطلاعاتی است که روند شکل‌گیری و توسعه شهر جدید عالیشهر را با هدف تاریخ‌نگاری شهر و ثبت وقایع و رویدادهای مهم را بازگو می‌کند.

وی اضافه کرد: تمامی این اطلاعات از جمله خرده‌فرهنگ‌ها، تصاویر، نقشه‌ها و کتاب‌های مرتبط گردآوری خواهند شد تا تصویری جامع از شهر جدید عالیشهر ارائه شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید عالیشهر ادامه داد: از روش‌های متنوعی برای گردآوری، تحلیل و شناخت تمامی جنبه‌های کالبدی و غیرکالبدی شهر (میراث معنوی، فرهنگی و هویتی اجتماعی شهر و شهروندان) استفاده خواهد شد که این مستندات در قالب‌های مختلفی از جمله نسخه‌های الکترونیکی، کتاب، گزارش و سایر فرمت‌ها ارائه می‌شود.

وی تأکید کرد: با همکاری تیم مشاوره متخصص، این پروژه به بهترین نحو ممکن انجام شده و در خدمت شهروندان هم‌استانی‌ها قرار خواهد گرفت.

تل اشکی درخصوص نحوه ارائه این مستندات به شهروندان بیان کرد: این اطلاعات ممکن است به صورت فیلم، عکس، کتاب، مجله یا سایر قالب‌های نوشتاری ارائه شود یا این حال، این طرح همچنان در مراحل اولیه قرار دارد و شرکت عمران شهر جدید عالیشهر در حال تلاش برای جمع‌آوری اطلاعات لازم است.

## استان هرمزگان

**مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان:**

**کمبود نیرو در حوزه درمان هرمزگان**

**با پزشکان جدید جبران شد**



مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان، کمبود نیروی انسانی را مهم‌ترین مشکل حوزه درمان تأمین اجتماعی استان عنوان کرد و گفت: این دغدغه با روی کارآمدن نیروهای استخدامی جدید تا حدودی جبران شده است.

به گزارش ایرنا، دکتر غلامعباس مومنی در آیین ورود کارکنان جدید استخدام تأمین اجتماعی استان هرمزگان اظهار کرد: جذب نیروی کارآمد در دوره‌های گذشته

مهم‌ترین عامل موفقیت سازمان تأمین اجتماعی بوده و هر سال با ورود نیروهای جدید، خون تازه‌ای به رگ‌های این سازمان برای خدمت‌رسانی به مردم تزریق شده است.

وی با توجه به اینکه سازمان تأمین اجتماعی در استان هرمزگان با ۲ بخش بیمه‌ای و درمان در حال فعالیت است، اظهار کرد: بخش درمان شامل درمان مستقیم یا همان مراکز ملکی و درمان غیرمستقیم که مربوط به مراکز درمانی تشخیصی طرف قرارداد بوده، است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان همچنین به جایگاه ویژه درمان مستقیم تأمین اجتماعی با دانشگاه علوم پزشکی استان اشاره و اظهار کرد: مدیریت درمان استان با هشت مرکز ملکی به تنهایی بیش از ۳۰ درصد نیاز درمانی بیمه شدگان تحت پوشش هرمزگان و استان‌های همجوار و همچنین ۷۰ درصد دیگر را از طریق عقد قرارداد با بیش از ۴۰۰ مراکز درمانی استان خدمت‌رسانی می‌کند.

مومنی با تأکید بر اینکه سازمان تأمین اجتماعی در همه بخش‌ها داری حجم بالایی از خدمت است، خاطرنشان کرد: علت موفقیت سازمان تأمین اجتماعی با این حجم از فعالیت، داشتن راهبرد، برنامه‌های عملیاتی مناسب، نظارت و عملکرد مطلوب کارمندان است و در حال حاضر استان هرمزگان در بخش شاخص‌ها پیشرو بوده و با هوشمند سازی و الکترونیکی کردن خدمات بخش زیادی از فشار کاری کارکنان را کم کرده است.

وی افزود: کادر درمان تأمین اجتماعی در استان هرمزگان سرآمد سایر دستگاه‌ها هستند که با حضور نیروی‌های جوان و کارآمد، شاهد بهبود خدمت‌رمانی به بیمه شدگان تأمین اجتماعی در استان خواهیم بود.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان نیز در این آیین گفت: در این دور از جذب نیرو که در آزمون فرودین‌ماه ۱۴۰۳ انجام شد، ۳۸ نفر در بخش بیمه‌ای و ۳۰ نفر در بخش درمانی به ۹۱۱ نفر نیروی مدیریت درمان هرمزگان جذب شدند.

مهدی پایان افزود: برای کارکنان جدید استخدام تأمین

## استان فارس

## لارد

**با هدف ارتقای منظر شهری و زیباسازی بصری؛**

**راه‌اندازی و احیای آب نما در شهر لار**

**یکی پس از دیگری**



ارتقای منظر شهری و زیباسازی بصری یکی از اولویت‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر لار است.

**سید کامران علوی:** در این راستا و در کنار سایر کارها و خدمات شهرداری لار، مدتی است که این مجموعه خدمات رسان اقدام به راه‌اندازی آب‌نماهای جدید و همچنین احیای آب‌نماهای فرسوده و از کار افتاده نموده است.

در ادامه راه‌اندازی و احیای چند آب نما در سطح شهر، در چند روز گذشته «آب نمای جدید و زیبا در میدان امام رضاع)» راه‌اندازی شده و «آب نما و المان میدان آب» هم بازسازی و احیا شده است.

ارتقا منظر شهری و زیباسازی بصری در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری در دستور کار این مجموعه قرار دارد.

## لامرد

**رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد**

**خبر داد:**

**دستگیری پنج نفر متخلف و شکارچی**

**مسلح در شهرستان لامرد**

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد گفت: یگان حفاظت محیط زیست لامرد در منطقه کوه هوا این شهرستان به یک گروه ۵ نفره شکارچی برخورد کرد که بعد از تعقیب و مراقبت و درگیری مسلحانه از آنها دو قبضه اسلحه شکاری برنو کشف و ضبط شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، حمزه برومند فر با ارائه گزارشی اضافه کرد: در این ماموریت ۳ نفر از ۵ نفر شکارچی متخلف دستگیر شدند و دو نفر دیگر با دو قبضه اسلحه با درگیری مسلحانه پا به فرار گذاشتند.

وی اضافه کرد: این افراد نیز شناسایی شدند و در روز بعد در مخفیگاه خود به دام قانون افتادند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد ادامه داد: ماموران یگان حفاظت محیط زیست لامرد همه تحرکات را در منطقه کوه هوا زیر نظر دارند و شکارچیان نخواهند توانست از دست قانون بگریزند، بهتر است همه افراد متخلف در این زمینه با رافت اسلامی سلاح بر زمین بگذارند و با طبیعت مهربان باشند.

برومند فر همچنین گفت: منطقه کوه هوا و شهرستان لامرد به دلیل وجود گونه‌های مختلف جانوری همواره مورد توجه شکارچیان بوده است و این افراد حتی بدون در نظر گرفتن قوانین شکار با گلوله‌های سری به استقبال جانورانی می‌روند که بسیاری از آنها این شهرستان را تنها برای استراحتگاه موقت خود انتخاب کرده‌اند. گاهی مشاهده شده که این شکارچیان حتی به سمت محیط‌بانان زحمت‌کش منطقه تیر مستقیم شلیک می‌کنند که باعث آسیب به این قشر زحمت‌کش می‌شود که امید هست این شکارچیان در این خصوص کمی درنگ کنند و به این عزیزان محیط بان احترام بگذارند. این را هم باید بیان کرد که شهرستان لامرد پیشرو

در حفاظت مشارکتی می‌باشد و کوه هوا دارای انجمنی قوی و پای کاری جهت حفظ گونه‌های حیات وحش از مردمان خوب و شکارچیان سابق است که تفنگ‌ها را زمین گذاشت و دوربین در دست در کنار محیط‌بانان شبانه روز تلاش می‌کنند رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد اضافه کرد: نیاز اجتماعی ما می‌طلبد که بیش از پیش به دین خود رجوع کنیم و اخلاق‌گرایی را در همه زمینه‌ها، بیشتر از آنچه در گذشته رعایت می‌شده رعایت کنیم، چنان که در اسلام تأکید شده است که به حیوان حق گفتن ناسزا را ندارید و زمانی که سوار بر حیوانی هستید اگر با فردی صحبت می‌کنید و صحبت‌هایتان طولانی شد باید پیاده شوید.

## زربین دشت

**تعامل مشترک پلیس و ناحیه مقاومت سپاه در زربین دشت**

روز گذشته فرمانده ناحیه مقاومت سپاه زربین‌دشت با فرمانده انتظامی این شهرستان دیدار و انتصاب وی را تبریک گفت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ رحمت‌اله ارجمندی فرمانده انتظامی زربین‌دشت در این دیدار